
Intrekken Regeling Duurzaamheidslening Zwartewaterland

 

Raadsbesluit

 

De raad van de gemeente Zwartewaterland;

 

Gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders, d.d. 31 juli 2012;

 

Besluit:

 

1. In te stemmen met het stopzetten van de Regeling Duurzaamheidslening Zwartewaterland per 1

oktober 2012 en over te gaan op de Overijsselse Aanpak 2.0.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zwartewaterland van 27

september 2012.

 

De griffier, de voorzitter,

A.J. Renkema ing. E.J. Bilder

Nr. 283759

GEMEENTEBLAD 22 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2019 nr. 283759 22 november 20191


